

# **Entreprenør Nels Herholdt Madsen ApS**

**Støvringgårdvej 50, Mellerup, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 32 26 40 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

---

Nels Herholdt Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Nels Herholdt Madsen ApS Støvringgårdvej 50 Mellerup 8930 Randers NØ  CVR-nr.: 32 26 40 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nels Herholdt Madsen, Mellerup, 8930 Randers NØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Østervold 31, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.438.680 kr. mod 1.120.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.857 kr. mod 40.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.438.680</b>	<b>1.120.733</b>
1 Personaleomkostninger	-1.221.612	-842.349
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.579	-199.170
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.489</b>	<b>79.214</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-23.388	-27.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.899</b>	<b>52.136</b>
3 Skat af årets resultat	1.042	-12.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.857</b>	<b>40.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40.070
Disponeret fra overført resultat	-8.857	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.857</b>	<b>40.070</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.842	179.375
Materielle anlægsaktiver i alt	355.842	179.375
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>355.842</b>	<b>179.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	0
Varebeholdninger i alt	15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.071	13.425
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Udskudte skatteaktiver	45.824	44.782
Andre tilgodehavender	5.497	36.193
Periodeafgrænsningsposter	74.140	18.592
Tilgodehavender i alt	218.532	162.992
Likvide beholdninger	0	174.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>233.532</b>	<b>337.878</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>589.374</b>	<b>517.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-201.251</u>	<u>-192.393</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-76.251</u></b>	<b><u>-67.393</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitut	<u>99.025</u>	<u>148.353</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.025</u>	<u>148.353</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
	Gæld til pengeinstitut	92.066	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.117	154.184
	Anden gæld	<u>271.417</u>	<u>232.109</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.600</u>	<u>436.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>665.625</u></b>	<b><u>584.646</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>589.374</u></b>	<b><u>517.253</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.105.553	772.349
Pensioner	1.283	17.841
Andre omkostninger til social sikring	11.160	8.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.616</u>	<u>44.059</u>
	<b><u>1.221.612</u></b>	<b><u>842.349</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>23.388</u>	<u>27.078</u>
	<b><u>23.388</u></b>	<b><u>27.078</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.042</u>	<u>12.066</u>
	<b><u>-1.042</u></b>	<b><u>12.066</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>676.800</u>
Kostpris 1. januar 2015		676.800
Tilgang		<u>287.463</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>964.263</u></b>
		497.425
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		497.425
Årets afskrivninger		<u>110.996</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>608.421</u></b>
		355.842
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>355.842</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-192.394	-232.463		
Årets overførte overskud eller underskud	-8.857	40.070		
	<b>-201.251</b>	<b>-192.393</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitut	50.000	0	149.025	198.353
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>149.025</b>	<b>198.353</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og tilgodehavender fra salg ved skadesløsbrev på kr. 200.000.				
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Operationel leasing</b>				
Der er i juni måned 2015 indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 66 måneder og en samlet restleasingydelse på 363 t.kr.				